Q/M(^Uci^ta/ da. ̂ ála/acía (^ãrtó'ü<xz. de 'Soa
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 470/2022
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2022 Indica providências, Junto ao Departamento de
Trânsito, visando a mudança para mão única da
Rua Joaquim Silveira Meiio (Rua da Apae), Santa
Quitéria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Trânsito,

visando providências objetivando a mudança para mão única da Rua Joaquim Silveira

Mello (Rua da Apae), Santa Quitéria.

JUSTIFICATIVA:

É uma solicitação dos moradores locais e da APAE;

O trânsito como está - mão dupla - prejudica

imensamente a todos, pois na via há veículos estacionados, saída de veículos, além

do próprio tráfego dos carros;

Do jeito que está vem acarretando enormes

transtornos a todos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de abril de 2022.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

>
tx.
0-3

5; A
cn£0

cg 9

Sh-

C\jÇ

m o
o O)

§■8
to o
IO O)

Fi

cn--O ^
2: iõ
Z).9
-'c

— 3
ir (O
LU m
0 o
0 !=
O 8

Q8
oc:d
LU 03

8-
o

<: 03
S £

03
O O

l|
0 O

fl
■o s
g 3
w c
w OCO ü

o Q)
O W
^ 0

o ^
V0

0

O)
O -C
c
0 O
£-
oá
o c■o o
0 o
0 2

LU 0
0-

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2022 -14:17 5478/2022
/vtc